深圳市深谦技术有限公司
SQ60MA1
60G 雷达模块使用说明书
数据手册  V3.4
深圳市深谦技术有限公司
1 模块说明
SQ60MA1 是集成 60GHz mmWave 毫米波雷达及核心算法的模块。该模块以 TI IWR6843 为核
心，板载 IWR6843,分离 DCDC电源，Flash及晶振，引出仿真端子及 UART串口，用户仅需提

- 指令 5：sys show
深圳市深谦技术有限公司
11 雷达模块命名规则
                  S Q 6 0 M A 1 - V 2 . 1
深谦技术
60GHz 雷达
模块天线类型：
MA：ISK 天线
MB：ODS 天线
MC：IC 集成天线
模块第几代：
1：第一代，该位跟硬
件平台和算法相关
模块硬件版本
深圳市深谦技术有限公司
12 附录
#define CRC_POLYNOMIAL      0x8408
#define CRC_PRESET_VALUE    0xFFFF
uint16_t crc16calc(uint16_t current_crc_value,uint8_t * pData,uint16_t len)
{
       uint16_t             i,j;
   for(i=0;i<len;i++)  /*len=number of protocol bytes without CRC*/
   {
      current_crc_value=current_crc_value^((uint16_t)pData[i]);
      for(j=0;j<8;j++)
      {
                if(current_crc_value&0x0001)
                {
                     current_crc_value=(current_crc_value>>1)^CRC_POLYNOMIAL;
                }
                else
                {
                     current_crc_value=(current_crc_value>>1);
                }
      }
   }
    return current_crc_value;
}
深圳市深谦技术有限公司
文档版本 更改时间 更改人 更改内容
1.0 2021.08.08  创建
2.0 2021.11.21  增加扩展帧部分
2.1 2021.11.23  增加 CLI 配置模式
2.2 2021.11.29  增加 CLI 指令集
2.3 2021.12.3  修改进入 CLI 模式指令，增加 GUI 模式
3.0 2025.3.1  全面修改扩展帧内容
3.1 2025.3.10  增加模块硬件使用示例及报文示例
3.2 2025.9.12  更新 XDS110 使用及测试用例
3.3 2026.1.2  更新转接板内容及天线到外壳距离
3.4 2026.2.2  更新目标存在及统计人员的介绍